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T.C. 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

İŞLETME FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK BÖLÜMÜ 

DIŞ PAYDAŞLAR ÇALIŞTAYI TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Çalıştay Bilgileri 

 

Yer  : Zoom 

Tarih : 25.05.2022 

Saat : 15:00 

 

Çalıştay Katılımcıları 

 

Akademisyen Temsilcileri 

Mehmet Sıtkı SAYGILI  Bahçeşehir Üniversitesi, Meslek Yüksek Okulu Müdürü, 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü, Dr. Öğretim Üyesi 

Korkmaz ULUÇAY Beykent Üniversitesi, MYO Radyo Televizyon  Bölüm 

Başkanı, Emekli  Öğretim  Üyesi 

Ahmet Tevfik Süha TARMAN Haliç Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve İşletemcilik  

Bölümü, Ders Saat Ücretli Öğretim Görevlisi 

  

STK Temsilcisi 

Süleyman ÇAKIROĞLU İstanbul Hazırgiyim İhracatçıları Birliği Eğitim Vakfı 

Genel Sekreteri 

Sektör/İş Dünyası Temsilcileri 

İlhan BALTACIOĞLU  İstanbul AHL. Sanayi Bölge ve Tuzla Sanayi Bölgesi 

Müdürü/Desbaş eski genel müdürü 

Mehmet LÜLECİ  LLC Ajansı Başkanı 

  

Kübra ORAKÇIOĞLU Orko Holding Yönetim Kurulu Üyesi   

Mezun Öğrenci Temsilcisi 

Ömer SİVEREKLİ  

 

 

 

Mert PER                                                   

 

 

 

 

 

 

 

Haliç Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Bölümü 2017 Mezunu 

(Sivteks Tekstil San. Tic. A.Ş Pazarlamadan Sorumlu Y.K 

Üyesi) 

Haliç Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Bölümü 2018 Mezunu 

(Erciyes Elektrikli Ev Aletleri Y.K Üyesi) 
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Bölüm Danışma Kurulu Temsilcisi 
 

Mustafa ÇİPER  Still Arser A.Ş Genel Müdürü, Arkas Lojistik A.Ş Eski 

Genel Müdürü 

 
 

Bölüm Öğretim Elemanları 

Prof. Dr. Zeynep Aslı ALICI  Dr. Öğr. Üyesi Hasan PARILTI 

Dr. Öğr. Üyesi Melih ATALAY 

 

Arş. Gör. Asil ÖZTÜRK 

Arş. Gör. Dr. Özgür Utku MACUNLUOĞLU 

 

  

  

Çalıştay Gündemi 

 

1- Üniversitenin kalite çalışmaları konusunda bilgi verilmesi.  

2- Müfredat yenileme çalışmalarımız konusunda bilgi verilmesi. 

3- Kalite ve müfredat çalışmaları konusunda kurul üyelerinin görüşlerinin alınması. 

 

Katılımcıların Görüşleri 

 

Toplantı katılımcıların kendilerini tanıtması ile başladı. 

 

Haliç Üniversitesi İşletme Fakültesi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölüm Başkanı, Dr. 

Öğr. Üyesi Hasan PARILTI, üniversitelerde kalite süreçleri, müfredat yenileme ve Bologna 

süreci hakkında amaçları, süreçler ve genel durum hakkında bilgi verdi. Sonrasında Haliç 

Üniversitesinde kalite için yapılan çalışmalar hakkında ve Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Bölümü özelinde yapılan çalışmalar hakkında sunumlarını yaptı. Yapılan sunumun bir nüshası 

ekte yer almaktadır. İş piyasasının ihtiyacı olan elemanların yetiştirilmesi konusunda danışma 

kurulu üyelerinin görüşlerine ihtiyaç olduğunu ifade ederek konuşmasını sonlandırdı.  

   

Haliç Üniversitesi İşletme Fakültesi, İşletme Fakültesi Dekanı ve Uluslararası Ticaret ve 

İşletmecilik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeynep Aslı ALICI, fakülte genelinde devam eden 

kalite ve müfredat yenileme çalışmaları hakkında genel bilgiler verdi. Bologna sürecinin 

Avrupa Eğitim ayağının bir parçası olduğuna değindi. Toplam müfredatın 240 AKTS olması 

gerektiğinden bunun zorunlu dersler ve öğrencinin kişisel gelişimini destekleyecek seçmeli 

derslerden oluşması gerektiğini vurguladı. Danışma kurulundan beklentinin iş dünyasının 

gerekliliklerine uygun olarak zorunlu ve seçmeli derslere hangi derslerin eklenmesi gerektiği 

yönünde görüş belirtmelerini beklediğini ifade etti. Bölümün mevcut müfredatı üzerinden 

konuşmasını sürdürdü. Özellikle 3. Ve 4. Sınıf seçmeli dersleri hususunda katkı beklentisini 

dile getirdi.  Bölüm danışma kurulundan beklentilerini yineleyerek konuşmasını tamamladı.  

 

Bu aşamada paydaşlarımıza tek tek söz verildi. Gelen görüşler aşağıda özetlenmiştir.  
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Orko Holding Yönetim Kurulu Üyesi Kübra ORAKÇIOĞLU, pandemi sürecinde online devam 

eden derslerin öğrenciler üzerindeki etkisinden bahsetti. Derslerde gerçek hayattan case-study 

ile örnekler vermenin iş hayatına öğrecileri daha iyi hazırlayacağına değindi. Mevcut derslerin 

içeriklerinin değişen teknoloji ve güncel hayatın getirilerine göre revize edilmesinin gerekliliği 

üzerine durdu. Ayrıca iş hayatında iletişimin çok önemli olduğundan işe alımlarda en dikkat 

edilen konunun adayın iletişim yeteneği olduğu konusuna değindi. Buna müteakip iletişim 

derslerinin önemi ve çağımızdaki iletişim şekline göre derslerin müfredatlarda yer alması 

gerektiğini vurgulayarak konuşmasını sonlandırdı.  

 

LLC Ajans Başkanı, Mehmet LÜLECİ, özellikle son sınıfta öğrencilerin iş bulma telaşında 

olduklarından konuşmasına giriş yaptı. Son sınıfta öğrencileri iş hayatına hazırlayan Linkedin 

hesabı oluşturma gibi dijital iş başvuru platformları eğitimlerinin de müfredatlarda olması 

gerektiğine değindi. Sektörde profesyonel iş hayatına hazır bir mezun profilinin beklendiğini 

vurguladı. Derslerde günlük hayattan vakalar ile eğitimin devam ettirilmesinin öğrenciler için 

şans olduğuna değindi. E-ticaret gibi güncel derslerin müfredatlarda olması gerektiğinden 

sektörün beklentisinin güncel teknolojiye hakim mezun profili olduğundan bahsetti. Marka 

kurulumu, iletişim, dijital pazarlama,  medya planlama gibi derslerin ya da bu konuları içerir 

müfredatların gerekliliğine değindi. Sosyal medya kullanımı için ayrı bir ders olabileceği 

tavsiyesini verdi. Öğrencilerin güncel trendler hususunda bilgilendirilmesi gerektiğini 

vurgulayarak konuşmasını sonlandırdı.  

 

Still Arser A.Ş Genel Müdürü, Arkas Lojistik A.Ş Eski Genel Müdürü, Mustafa ÇİPER, 

Öğrencilere mentörlük ve yönlendirme yapılması gerektiği ile konuşmasına başladı. Derslerde 

dijital kullanımının öneminden bahsetti. Ders anlatımında da güncel teknolojinin kullanılması 

gerektiğine değindi. Ders içeriğinde görsel anlatımın güncel teknolojilerin kullanımının 

önemini vurguladı. Yabancı öğrenci sayısına bağlı olarak sempozyum, seminerler ile 

entegrasyonun önemine değinerek konuşmasını sonlandırdı.  

 

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Eski Çimento Komitesi Başkanı ve Birlik Baş. Vek. Ahmet 

Tevfik Süha TARMAN, Yabancı Dil eğitimini geliştirecek derslerin müfredatta olması 

gerektiğini vurguladı. İngilizcenin yanında Çince gibi ek diller için de derslerin olamsı 

gerektiğinden bahsetti. Ayrıca sektör gezilerinin önemine de vurgu yaparak konuşmasını 

sonlandırdı. 

  

 

İstanbul AHL. Sanayi Bölge ve Tuzla Sanayi Bölgesi Müdürü/Desbaş eski genel müdürü İlhan 

BALTACIOĞLU, Staj dersinin önemine değinerek konuşmasına başladı. Stajın serbest bölgede 

yapılasının yabancı firmalar ve yabancı kültürler ile tanışmak açısından önemini vurguladı. 

Serbest bölgeleri genel olarak tanıtıp önemi üzerinde durdu. 

 

İstanbul Hazır Giyim İhracatçıları Birliği Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Süleyman 

ÇAKIROĞLU, Tekstil ihracatı özelinde sektöründeki eleman eksiğinden bahsetti. Dijital 

eğitimlerin, sertifika programlarından bahsetti. Uygulamalı eğitimin öneminden ve sektördeki 

uygulamalı eğitim eksiğinden bahsetti. Verilen eğitimin pratiğin yanından uygulamalı ile de 

desteklenmesi gerekliliği ile konuşmasını sonlandırdı.  
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Haliç Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik  Bölümü 2018 

Mezunu Mert PER, Dil eğitiminin öneminden bahsetti. Öğrencilerin ellerindeki fırsatları iyi 

kullanmaları gerektiğine ve aldıkları eğitimi pratik hayatta da uygulamaya koymaları 

gerektiğine değinerek konuşmasını bitirdi.  

 

Bahçeşehir Üniversitesi, Meslek Yüksek Okulu Müdürü, Yönetim ve Organizasyon Bölümü, Dr. 

Öğretim Üyesi Mehmet Sıtkı SAYGILI, Öğrencilere koçluk yapılması konusuna değinerek 

konuşmasına başladı. Kariyer ve iş hayatına hazırlayan bir seçmeli dersin gerekliliğinden 

bahsetti. Girişimci üniversite konsepti kapsamında Girişimcilik dersinin müfredatta olması 

gerektiğini vurguladı. Ayrıca bu dersin sektör paydaşları ve aktif girişimciler ile yürütülmesinin 

teorikten ziyade katılımcı ve pratik ağırlıklı bir dersin daha iyi olacağı noktasını vurguladı. 

Girişimcilik dersinin bölümden ziyade fakülte ve üniversite genelinde bir ders olması 

hususunda görüş bildirdi. Son olarak da uygulamalı eğitimlerin pandemi  ile sekteye uğradığını 

bunun desteklenmesi amacıyla bir sektör dersinin açılmasını önerdi. Sektörden her hafta birinin 

derse davet edilip gerçek olaylar üzerinden dersin sektörden gelen kişi ile ilerlemesini önerdi. 

Bu ders üzerinden başarılı öğrencilerin sektöre kazandırılmasını değerlendirdi. Ayrıca bunun 

üzerinden yüksek lisans eğitimi ile ilgili de görüşlerini belirtti.  

  

 

Beykent Üniversitesi, MYO Radyo Televizyon  Bölüm Başkanı, Emekli  Öğretim  Üyesi Korkmaz 

ULUÇAY, Dil konusunun önemine bahsederek konuşmasına giriş yaptı. Özellikle İngilizce 

huşundaki eksiklere değindi. Staj dersinin gerekliliği üzerinde durdu.  

 

 

Haliç Üniversitesi İşletme Fakültesi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü Araş. Gör. 

Dr. Özgür Utku MACUNLUOĞLU, Bölümün yapmış olduğu teknik geziye değindi. 

Öğrencilere brifing verildiğini SGS firmasının kendini tanıttığından bahsetti. Gözetim şirketleri 

işlevleri ve önemi huşunda bilgi alındığını belirterek konuşmasını bitirdi.  

 

Haliç Üniversitesi İşletme Fakültesi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü Dr. Öğr. 

Üyesi Melih ATALAY, toplantıda genel olarak değinilen konulara katıldığını belirtti. 

İngilizcenin geliştirilmesinin gerekliliğine değindi. Ayrıca bölümün yapmış olduğu gezilerin 

gerçek hatayı gözlemlemeleri açısından faydalarından da bahsederek konuşmasını sonlandırdı.  

  

Sonuç 

 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) Bölümü müfredatı gözden geçirilmesi 

sürecinde paydaşlardan gelen görüşlerin dikkate alınmasına karar verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


